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PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTIGA - UGE 070001
BALANGCO FINANCEIRO

Resolugéo Tribunal de Contas n° 22/2014 - Anexo Il - ltem 13

EXERCICIO: 2014

Receita Or¢camentaria (l)
Ordinaria
Recursos Ordinarios - Administragéo Direta
Recursos Provenientes da Alienagéo de Outros Ativos
Vinculada
Recursos de Convénios
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
Duodécimos Recebidos
Repasses Financeiros Recebidos
Recebimentos Extraorcamentarios (lll)
Inscricao de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (1 + Il + Il + 1V)

Despesa Orcamentaria (VI)
Ordinaria
Recursos Ordinarios - Administragéo Direta
Vinculada
Recursos de Convénios
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)
Repasses Financeiros Concedidos
Pagamentos Extraorcamentarios (VIil)
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

INGRESSOS
Nota
1
DISPENDIOS
Nota
2
3

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + 1X)

Exercicio
Atual

6.642.944,17
6.642.944,17
6.457.684,23

185.259,94

989.992.299,96
989.992.299,96
712.417.875,40
2.863.876,95
653.412.510,90
56.141.487,55
84.432.734,20
84.432.734,20

1.793.485.853,73

Exercicio
Atual

983.895.588,37
983.190.528,85
983.190.528,85
705.059,52
705.059,52
30.536.484,91
30.536.484,91
716.413.091,55
10.578.946,73
649.687.601,03
56.146.543,79
62.640.688,90
62.640.688,90

1.793.485.853,73

Recife, 31 de dezembro de 2014

Carleide Maria Bezerra
Contadora - CRC/PE-019946/0

Des. Frederico Ricardo de Almeida Neves
Presidente
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